安徽报关协会文件
皖报行字〔2015〕7号

安徽报关协会关于全国第四届暨安徽第二届

“优秀报关企业、优秀报关员评比活动”结果的

通       告

全国第四届暨安徽第二届“优秀报关企业、优秀报关员”评比活动共评出全国优秀报关企业1家、安徽优秀报关企业3家，全国优秀报关员1名、安徽优秀报关员3名。现将具体名单通告如下：

全国第四届“优秀报关企业”：

安徽翔威报关有限公司

全国第四届“优秀报关员”：

安徽国际货物运输公司芜湖出口加工区分公司  章小艺
安徽第二届“优秀报关企业”：

安徽芜湖中外运有限公司

安徽顺通报关服务有限公司

安徽国际货物运输公司

安徽第二届“优秀报关员”：

安徽翔威报关有限公司  范圣娟
安徽国际货物运输公司芜湖出口加工区分公司  洪小蓉
安徽顺通报关服务有限公司  樊淑培
	安徽报关协会                      2015年12月25日印出

安徽报关协会

2015年12月25日

2